
 
 

Protokół Nr VI/3/23 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 24 stycznia 2023 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:30 

tego samego dnia w gabinecie Starosty. 

  

W posiedzeniu udział wzięli:  

1.  Hanna Iwaniuk – Starosta 

2. Wojciech Rychlik – Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

 

Nieobecni: 

1. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

2.  Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 



 
 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 18.01.2023 r. 

4. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz upoważnienie Dyrektora Zespołu 

Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli – 

Agnieszki     Jaśkiewicz    do   reprezentowania    Powiatu    Zduńskowolskiego  

w zakresie złożenia wniosku i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji w Warszawie w ramach Programu Erasmus+. Upoważnienie Dyrektora 

Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli – Agnieszki 

Jaśkiewicz do realizacji projektu złożonego do Fundacji Rozwoju Systemu 

Edukacji w ramach Programu Erasmus+, w tym do składania oświadczeń woli i 

dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonaniem projektu, jak również 

dokumentów związanych z rozliczeniem otrzymanego dofinansowania. – 

ED/3/23 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz upoważnienie Dyrektora Zespołu 

Szkół Zawodowych nr 1 w Zduńskiej Woli – Małgorzaty Cieślak do 

reprezentowania   Powiatu   Zduńskowolskiego  w  zakresie  złożenia   wniosku 

i  zawarcia  umowy  z  Fundacją   Rozwoju   Systemu   Edukacji  w  Warszawie 

w ramach Programu Erasmus+. Upoważnienie Dyrektora Zespołu Szkół 

Zawodowych nr 1 w Zduńskiej Woli – Małgorzaty Cieślak do realizacji projektu 

złożonego do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu 

Erasmus+,  w  tym  do  składania  oświadczeń  woli  i  dokumentów  związanych 

z  wdrażaniem  i  wykonaniem  projektu,  jak  również  dokumentów  związanych 

z rozliczeniem otrzymanego dofinansowania. - ED/4/23 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz upoważnienie Dyrektora Zespołu 

Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka 

do  reprezentowania Powiatu  Zduńskowolskiego  w  zakresie złożenia  wniosku  

i   zawarcia   umowy  z  Fundacją   Rozwoju   Systemu  Edukacji  w  Warszawie  

w ramach Programu Erasmus+. Upoważnienie Dyrektora Zespołu Szkół 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka do 

realizacji projektu złożonego do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w ramach 

Programu Erasmus+, w tym do składania oświadczeń woli i dokumentów 



 
 

związanych z wdrażaniem i wykonaniem projektu, jak również dokumentów 

związanych z rozliczeniem otrzymanego dofinansowania. – ED/5/23 

7. Uchwały budżetowe. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 18.01.2023 r.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego 

– Wojciecha Rychlika oraz upoważnienie Dyrektora Zespołu Szkół im. Kazimierza 

Kałużewskiego  i  Juliusza  Sylli  w  Zduńskiej Woli  –  Agnieszki    Jaśkiewicz    do   

reprezentowania     Powiatu     Zduńskowolskiego   w   zakresie    złożenia    wniosku  

i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w ramach 

Programu  Erasmus+.  Upoważnienie  Dyrektora Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego  

i J. Sylli w Zduńskiej Woli – Agnieszki Jaśkiewicz do realizacji projektu złożonego do 

Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu Erasmus+, w tym do 



 
 

składania oświadczeń woli i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonaniem 

projektu, jak również dokumentów związanych z rozliczeniem otrzymanego 

dofinansowania. – ED/3/23 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Mając na uwadze, iż okres realizacji projektu, a w szczególności termin jego 

zakończenia wskazuje na brak konieczności użyczenia ze środków własnych powiatu 

20% wartości projektu na okres wykraczający poza 2024r. – nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/11/23 w sprawie wyznaczenia 

Wicestarosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz upoważnienie Dyrektora 

Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego  i  Juliusza  Sylli  w  Zduńskiej Woli  –  

Agnieszki Jaśkiewicz do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie    

złożenia   wniosku  i  zawarcia   umowy   z   Fundacją   Rozwoju   Systemu   Edukacji  

w Warszawie w ramach Programu  Erasmus+.  Upoważnienie  Dyrektora Zespołu 

Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli – Agnieszki Jaśkiewicz do 

realizacji projektu złożonego do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w ramach 

Programu Erasmus+, w tym do składania oświadczeń woli i dokumentów związanych 

z   wdrażaniem   i   wykonaniem   projektu,   jak   również   dokumentów   związanych 

z rozliczeniem otrzymanego dofinansowania. 

 

Punkt 5  

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego 

– Wojciecha Rychlika oraz upoważnienie Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 

w Zduńskiej Woli – Małgorzaty Cieślak do reprezentowania Powiatu  



 
 

Zduńskowolskiego w zakresie  złożenia  wniosku i  zawarcia  umowy z  Fundacją   

Rozwoju   Systemu   Edukacji  w  Warszawie w ramach Programu Erasmus+. 

Upoważnienie Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Zduńskiej Woli – 

Małgorzaty Cieślak do realizacji projektu złożonego do Fundacji Rozwoju Systemu 

Edukacji  w  ramach  Programu  Erasmus+,  w  tym  do  składania   oświadczeń   woli   

i  dokumentów  związanych z  wdrażaniem  i  wykonaniem  projektu,  jak  również  

dokumentów  związanych z rozliczeniem otrzymanego dofinansowania. - ED/4/23 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Biorąc pod uwagę planowany termin zakończenia projektu wskazujący na brak 

konieczności użyczenia ze środków własnych powiatu 20% wartości projektu na okres 

wykraczający poza 2024r. – nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

  

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  Uchwałę  Nr VI/12/23  w sprawie wyznaczenia 

Wicestarosty  Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika  oraz upoważnienie Dyrektora 

Zespołu   Szkół   Zawodowych   nr  1  w   Zduńskiej   Woli  –  Małgorzaty  Cieślak  do 

reprezentowania    Powiatu    Zduńskowolskiego    w    zakresie    złożenia    wniosku   

i    zawarcia   umowy   z   Fundacją    Rozwoju    Systemu    Edukacji   w   Warszawie  

w    ramach    Programu    Erasmus+.    Upoważnienie    Dyrektora    Zespołu    Szkół 

Zawodowych  nr  1  w  Zduńskiej  Woli  –  Małgorzaty  Cieślak  do  realizacji  projektu 

złożonego   do   Fundacji   Rozwoju    Systemu    Edukacji    w    ramach     Programu  

Erasmus+,  w  tym  do   składania    oświadczeń    woli   i   dokumentów   związanych 

z   wdrażaniem   i   wykonaniem   projektu,   jak   również   dokumentów   związanych  

z rozliczeniem otrzymanego dofinansowania. 

 



 
 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego 

– Wojciecha Rychlika oraz upoważnienie Dyrektora Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka do  reprezentowania 

Powiatu   Zduńskowolskiego   w   zakresie    złożenia   wniosku   i   zawarcia   umowy   

z  Fundacją   Rozwoju   Systemu  Edukacji  w  Warszawie w ramach Programu 

Erasmus+. Upoważnienie Dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka do realizacji projektu złożonego 

do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu Erasmus+, w tym do 

składania oświadczeń woli i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonaniem 

projektu, jak również dokumentów związanych z rozliczeniem otrzymanego 

dofinansowania. – ED/5/23 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”.  

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Biorąc pod uwagę planowany termin zakończenia realizacji projektu wskazujący na 

brak konieczności użyczenia ze środków własnych powiatu 20% wartości projektu na 

okres wykraczający poza 2024r. – nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/13/23 w sprawie wyznaczenia 

Wicestarosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz upoważnienie    Dyrektora    

Zespołu    Szkół    Centrum    Kształcenia    Ustawicznego w Wojsławicach – Ireneusza 

Stasiaka do  reprezentowania Powiatu  Zduńskowolskiego  w  zakresie złożenia  

wniosku i  zawarcia   umowy  z  Fundacją   Rozwoju   Systemu  Edukacji  w  Warszawie 

w ramach Programu Erasmus+. Upoważnienie    Dyrektora    Zespołu    Szkół    

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka do realizacji 



 
 

projektu złożonego do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu 

Erasmus+,   w   tym   do   składania   oświadczeń   woli   i   dokumentów   związanych  

z   wdrażaniem   i   wykonaniem   projektu,   jak   również   dokumentów   związanych  

z rozliczeniem otrzymanego dofinansowania. 

 

Punkt 7 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekt Uchwały Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 

stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego 

na rok 2023 (w podziale na plany finansowe poszczególnych jednostek 

organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/14/23 zmieniającą Uchwałę Nr 

VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

2/ autopoprawkę do projektu uchwały Nr FK/RP-1/23 zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 



 
 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały, a następnie skierował na 

najbliższą sesję. 

 

Punkt 8 

Sprawy różne. 

 

Starosta    Pani     Hanna     Iwaniuk     przedstawiła     informację     dotyczącą     pisma    

wystosowanego  w  dniu  23.01.2023 r.  przez  Parafię   Ewangelicko   –   Augsburską 

w Zduńskiej Woli. Pismo dotyczy znacznego wzrostu czynszu za lokal wynajmowany 

przez  Powiat Zduńskowolski przy ulicy Łaskiej 42. Obecnie opłata wynosi 8 292 zł 

miesięcznie, po podwyżce 30 000 zł.    

 

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z  pismem  oraz  podjął  decyzję o wystosowaniu pisma         

i przystąpieniu do rozmów. 

 

Punkt 9  

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk – Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


